СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2021                                                                                                           №14
с.Волчиха

	Об утверждении состава постоянного депутатского объединения фракции «Единая Россия» Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края третьего созыва

1. На основании Федерального закона от 206.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов р е ш и л:

2. Утвердить состав постоянного депутатского объединения фракции «Единая Россия» Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края третьего созыва:

	№

п/п
	ФИО
	Избирательный округ

	1
	Горбов Алексей Анатольевич
	2

	2
	Кузьмин Дмитрий Владимирович
	3

	3
	Приходько Виктор Александрович
	3

	4
	Савченко Владимир Иванович
	1

	5
	Сергиенко Светлана Сергеевна
	4

	6
	Стрельников Денис Иванович
	2

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

3.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Волчихинского сельсовета                                              В.А.Приходько